il professionista dott. GIUSEPPE FANTIGROSSI, con studio a Milano in viale Beatrice D’Este n. 23, al quale 

assegna fondo spese di € 500,00 a carico della persona beneficiaria, proprietaria dell’immobile. 

DETERMINA 

il prezzo base d’asta in euro 397.000,00 (trecentonovantasettemila/00); 

CONTENUTO DELL’INCARICO 

Il Giudice Tutelare dispone che il professionista provveda: 

1) ad aprire, presso un istituto di credito di sua fiducia, un conto corrente intestato alla procedura di 

amministrazione di sostegno e a versarvi il fondo spese ricevuto e ciò per fare fronte alle spese vive che dovrà